
MOTTO:35. výročí setkání, 
35 let Moravské Veselky

Hudební Pavlovice VD 2024 se konají pod záštitou
hejtmana Olomouckého kraje Ing. Josefa Suchánka 
a Ing. Mariana Jurečky - místopředsedy vlády ČR,
ministra práce a sociálních věcí ČR; finančně
podporuje Olomoucký kraj. Obec Pavlovice u Přerova

2024
sobota 8. června

Moderuje Karel Hegner
Veškeré aktuální podrobné informace budou na webových stránkách: www.hudebnipavlovice.cz

Vstup zdarma

Pavlovice u Přerova, prostranství za KD • 35. ročník
14.00
Vystoupení souborů 
14.10
14.50
15.05
15.50
16.00
16.50
17.00
17.45
18.30

Host setkání
20.00

Zahájení 

Velký dechový orchestr ZUŠ Hranice
Pohybový kroužek, CPR Ráj Pavlovice u Přerova
Hulíňané, Hulín
FS Malá Haná, Velká Bystřice
Leoexpres, Pavlovice u Přerova 
FS Haná, Velká Bystřice
Pernštejnka, Pardubice
Grinavanka, Pezinok (SK)
Dechová hudba Moravská Veselka – 35. let souboru, 
Sušice u Přerova

Dechband Moravská Veselka & Marcel a Petra Zmožkovi 
– taneční zábava


